
 

 

 Bakałarzewo, dnia 20 grudnia 2021r. 
Gmina Bakałarzewo 
ul. Rynek 3 
16-423 Bakałarzewo  

                                             INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

Dotyczy postępowania BIO.271.1.8.2021.AP 

pn. ,,Przebudowa 4 dróg gminnych w miejscowościach: Bakałarzewo, Malinówka, Zajączkowo 

Folwark i Aleksandrowo oraz Sadłowina” 

prowadzonego przez Gminę Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 16-423 Bakałarzewo. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, złożone 

zostały następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Data 
i godzina 
złożenia 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Okres gwarancji  
i rękojmi za wady 

(miesięcy) 

1 
17.12.2021 
12:59 

STRABAG SP. Z O.O.  
ul. Parzniewska 10 
 05-800Pruszków 

1 102 749,77  84 

2 
17.12.2021 
14:01 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Konstytucji 3 Maja 1A  
19-500 Gołdap 

1 233 738,11 84 

3 
17.12.2021 
15:16 

TOP KOP Krzysztof Świtaj 
ul. Graniczna 3 
Niedrzwica 
19-500 Gołdap 

1 220 424,45 84 

4 
18.12.2021 
12:24 

Oleckie Przedsiębiorstwo 
Drogowo – Mostowe Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 12 
19-400 Olecko 

1 013 869,42 84 

5 
20.12.2021 
07:54 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe S.A. 
ul. Przytorowa 24 
16-400 Suwałki 

994 757,29 84 

 
 

    Zatwierdzam: 
     
            

WÓJT 
 

dr Tomasz Naruszewicz 


		2021-12-20T11:36:47+0100




